



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Park dla melomanów, miłośników kąpieli i ... prawdziwych rycerzy

Publikowane od

12.07.2010 00:00:00

Publikowane do

12.08.2010 00:00:00



Dwie fontanny, estrada, nowe alejki, ławki i oświetlenie, a wszystko otoczone piękną roślinnością - tak dzisiaj wygląda ogród miejski. W miniony piątek Burmistrz Sławomir Kowalewski podpisał umowę na dofinansowanie projektu pn.: „Rewitalizacja Zabytkowego Parku Miejskiego w Mławie - etap IV”.

Setki mławian przybyły do ogrodu miejskiego by 9 lipca b.r. wziąć udział w jego uroczystym otwarciu. Symboliczną wstęgę opasującą główną bramę wejściową przecięli: Elżbieta Szymanik - zastępca dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych, Burmistrz Sławomir Kowalewski, Przewodniczący Rady Miejskiej w Mławie - Krzysztof Wasiłowski, Włodzimierz Wojnarowski - Starosta Powiatu Mławskiego, Henryk Antczak - przewodniczący komisji budżetu sejmiku województwa mazowieckiego i Skarbnik Miasta Mława, ks. Ryszard Kamiński - proboszcz parafii św. Stanisława BM w Mławie oraz przedstawiciele trzech pokoleń Mławian - wnuczka, babcia i tata.

W obecności mieszkańców Miasta Elżbieta Szymanik reprezentująca Marszałka Województwa Mazowieckiego Adama Struzika, Burmistrz Sławomir Kowalewski oraz skarbnik Miasta - Henryk Antczak, złożyli podpisy pod umową na mocy której miasto otrzyma dofinansowanie realizacji IV etapu rewitalizacji parku. Jego wartość wynosi 1 729 874,23 zł, natomiast całkowity koszt inwestycji to 2 581 808,45 zł.

- Mława przez setki lat była sławna ze swych urodziwych i mądrych kobiet. Od tej chwili nasze Miasto będzie słynąć także urodą parku miejskiego - powiedział tuż po podpisaniu umowy Sławomir Kowalewski.

W czasie premierowego występu na parkowej estradzie zaprezentowała się Mławska Orkiestra Dęta pod kierownictwem Mieczysława Piechockiego, grupa teatralna z MDK prowadzona przez p. Elżbietę Wieczorek, zespół folklorystyczny z Gołymina oraz Prusinowski Trio - gwiazda wieczoru. Skocznymi mazurkami pochodzącymi z okolic Mławy tutejsi muzycy zachwycili publiczność. - To nasze rodzime, ciepłe rytmy, o których często zapominamy - komentowano.

Upalny dzień dzieci wykorzystały na testowanie nowych niecek w parkowych fontannach (obiekty te przeżywały prawdziwe oblężenie). Warto wspomnieć, że uroczystemu otwarciu ogrodu miejskiego towarzyszył prawdziwy orszak królewski zmierzający przez Mławę na pola grunwaldzkie. Składająca się z 12 jezdnych i dwóch wozów aranżowanych na z XV-wieczne kolumna przemaszerowała dookoła parku ciesząc oko zgromadzonych, wywołując poruszenie i aplauz.

mg











Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/park-dla-melomanow-milosnikow-kapieli-i-prawdziwych-rycerzy>